Simon Jenko:

CUM SOL ORTUS EST

Cum sol ortus est, ei
Laudes largiter dabam,
In fenestra quod meos
Flores lustrat enitens.
Tum sol almus ait mihi:
„Flos et tu fuisti haud,
Cum iubar meum potens
De coelis humo dabam.
Ut ros tu peribis, ast
Restabo ipse dein ego,
Lustrabo tuas humos;
Laudes iam tene, miser!“

Ljubljana.

Vertit: S. Kopriva